
ZARZĄDZENIE   Nr 0/0151/5/08 
WÓJTA GMINY KLUKI 

 
 

z dnia 13 marca 2008 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych              
na 2008 rok. 

 
Na podstawie art.173 ust. 5 i art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104;       
Nr 169, poz. 1420; MP z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz.U. z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218,  
Nr 249. poz. 1832; Dz.U z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,      
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) § 109 Statutu Gminy Kluki 
uchwalonego Uchwałą Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki z dnia 17 marca 
2003 roku (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 190, poz. 1831 ze zm.) 
oraz § 13 Uchwały  Nr 64/ XV /07 Rady Gminy Kluki z dnia 28 grudnia    
2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kluki na 2008 rok 
zarządza się co następuje: 
 
§1.  W związku ze zmianą kwot dotacji celowych dokonuje się zmian       

w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie               
z załącznikiem Nr 2. 

 
§3.  Plan budżetu po zmianach wynosi: 
          1. Dochody               -                                          8.867.154,00 zł  
          2. Wydatki                 -                                         8.754.232,00 zł 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega głoszeniu   
       w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            
 



      Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 0/0151/5/08 
                                                            Wójta Gminy Kluki z dnia 13.03.2008 r. 
 

 
 

ZMIANY  W  PLANIE DOCHODÓW 
 
   

               
Dział, Rozdział, 
Paragraf 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

852-85214-2030 34.484,00 - 3.172,00 31.312,00 

852-85295-2030 - 16.554,00 - 16.554,00 

Zadania własne - 16.554,00 3.172,00 - 

751-75101-2010 659,00 - 71,00 588,00 

852-85212-2010 945.526,00 - 7.428,00 938.098,00 

852-85213-2010 5.335,00 - 277,00 5.058,00 

852-85214-2010 55.725,00 467,00 - 56.192,00 

Zadania zlecone - 467,00 7.776,00  

 
 
 
 
                                                                      
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                        Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 0/0151/5/08 
                                                        Wójta Gminy Kluki z dnia 13.03.2008 r. 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 

Dział, Rozdział, 
Paragraf 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

851-85154-4110 4.400,00 83,71 - 4.483,71 

851-85154-4120 630,00 13,47 - 643,47 

851-85154-4170 25.900,00 - 97,18 25.802,82 

851-85154-4240 - 1.700,00 - 1.700,00 

851-85154-4270 2.020,00 - 2.020,00 - 

851-85154-4510 - 320,00 - 320,00 

852-85214-3110 102.350,00 - 3.172,00 99.178,00 

852-85219-4210 2.400,00 - 407,00 1.993,00 

852-85219-4440 3.219,00 407,00 - 3.626,00 

852-85295-3110 36.104,00 16.554,00 - 52.658,00 

854-85415-3240 6.432,00 2.048,00 2.048,00 6.432,00 

Zadania własne - 21.126,18 7.744,18 - 

751-75101-4300 259,00 - 71,00 188,00 

852-85212-3110 916.699,00 - 7.211,00 909.488,00 

852-85212-4010 15.973,00 - 134,00 15.839,00 

852-85212-4040 991,00 1,00 - 992,00 

852-85212-4110 4.011,00 - 21,00 3.990,00 

852-85212-4120 416,00 - 4,00 412,00 

852-85212-4210 700,00 - 136,00 564,00 

852-85212-4440 604,00 77,00 - 681,00 

852-85213-4130 5.335,00 - 277,00 5.058,00 

852-85214-3110 55.725,00 467,00 - 56.192,00 

Zadania zlecone - 545,00 7.854,00 - 

 


